cescibilem gloriae coronam. Similiter, adules- 5
centes, subditi estote senioribus. Omnes autem
invicem humilitatem insinuate, quia *Deus su-*
perbis resistit, humilibus autem dat gratiam.

Humiliamini igitur sub potenti manu Dei, 6
ut vos exaltet in tempore visitationis, omnem 7
sollicitudinem vestram proicientes in eum, quon-
iam ipsi cura est de vobis. Sobrii estote et 8
vigilate, quia adversarius vester diabolus tam-
quam leo rugiens circuit quaerens quem de-
voret; cui resistite fortes in fide scientes ean- 9
dem passionem ei, quae in mundo est, vestrae
fraternitati fieri. Deus autem omnis gratiae, 10
qui vocavit nos in aeternam suam gloriam in
Christo Iesu, modicum passus ipse perficiet,
confirmabit solidabitque. Ipsi gloria et impe- 11
rium in saecula saeculorum. Amen.

5,12-14 *Conclusio*

Per Silvanum fidelem fratrem vobis, ut ar- 12
bitror, breviter scripsi obsecrans et contestans,
hanc esse veram gratiam Dei, in qua statis.

5 similiter + et M hp | autem] enim BV | 8 et
FBV Hila] > ADJZ hr Lcf | vigil. + ex animo ex-
citamini D(F^m) | 9 fortes] firmes Lcf | in^t > AF p |
eadem passionum F*(J)M*Z*B*, has eadem passio-
nes (r) Lcf | mundo] omni hoc saeculo (r) Lcf | fra-
ternitatis AZ^c | 10 suam > D | consolidabit V | -que
A Hila] > FDJ*B | 11 gloria et > A-J*BV | 12 ~ vo-
bis fid. fr. AF(J)MZ | frat.] patrem J | statis DF^c r]
state *rel.* Hila

5 Tt 2,6 (1 T 5,1); Pr 3,34 O'; Ja 4,6; L 14,11

6 Job 22,29; Ja 4,10

7 Ps 54,23; Mt 6,25; Ph 4,6

8 Ps 21,14; Ja 4,7; 1 Th 5,6

9 E 6,11ss.16

10 1 Th 2,12; 5,24; 1 P 1,6; 2 P 1,3; Ap 19,9

12 A 15,27; Hb 13,22

13 Salutatur vos ecclesia, quae est in Babylone coë-
 14 lecta, et Marcus filius meus. Salutate invicem
 in osculo sancto.

Gratia vobis omnibus, qui estis in Christo
 Iesu. Amen.

EPISTULA
 BEATI PETRI APOSTOLI
 SECUNDA.

1,1-2 *Inscriptio*

1 SIMON Petrus servus et apostolus Iesu
 Christi, iis qui coaequalem nobiscum sortiti
 sunt fidem in iustitia Dei nostri et Salvatoris
 2 Iesu Christi. Gratia vobis et pax adimpleatur
 in cognitione Dei et Christi Iesu Domini nostri :

1,3-11 *In agnitione Christi omnia bona
 et introitus in regnum Christi*

3 quomodo omnia nobis divinae virtutis suae,
 quae ad vitam et pietatem donata sunt, per
 cognitionem eius, qui vocavit nos propria glo-
 4 ria et virtute, per quem maxima et pretiosa no-
 bis promissa donavit, ut per haec efficiamini
 divinae consortes naturae, fugientes eius, quae

13 babilonia aeclesia D(Z, p) | ecclesia > FJ hr
 Hila | conelecta AM, cum electa F*BV(J), electa D
 hr | 14 Iesu > FDJZBs r Fulg | amen > ADJZBV*
 Hila Fulg